
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kamna-do-stanu-camp-chef-alpine-
cerna/

Kamna do stanu Camp Chef Alpine - černá

Kód zboží: CC-CS14
Značka: Camp Chef

Popis:
Unikátní multifunkční mobilní kamna na dřevo pro vaření ve volné přírodě a vytápění stanů,
přístřešků a jurt. Silnostěnná konstrukce kamen je zárukou dlouhé životnosti. K vaření
slouží horní deska, na kterou lze použít jakékoliv litinové, ocelové nebo keramické nádobí.
Dokoupením zásobníku vody lze snadno získat zdroj horké vody o objemu 11 litrů.
Robustní postranní police poslouží k sušení prádla, potravin nebo k odkládání nádobí.
Nastavitelné nožičky umožní instalaci kamen na jakýkoliv povrch. Součástí dodávky kamen
je 3 m kouřovod. Do kamen lze přikládat polena o délce cca 40 cm. Topení je bezroštové
na jednoduchém ocelovém palivovém roštu. Kamna se velmi snadno skládají i rozkládají.
Veškeré komponenty se vejdou do topeniště, čímž je usnadněn jejich transport či
uskladnění. Kamna jsou určena pro milovníky vaření ve volné přírodě, ať už v rámci svého
zaměstnání (rybolov, lov, lesní práce, vojenská cvičení) nebo volnočasových aktivit (tábory,
kempy, hry v přírodě, rybaření, hony, kemping, chataření).

Upozornění - jedná se o exteriérové topeniště, které není určeno k lokálnímu vytápění
interiérů s pevným napojením na spalinovou cestu (krbová kamna). Použití kamen v
interiéru není povoleno. V exteriéru jsou kamna postavena na zemi. V případě použití
kamen ve stanu je pak kouřovod vyveden speciálním, k tomuto účelu zhotoveným, otvorem
s teploudolným límcem, kterým jsou standardně profi stany vybaveny.

Co lze na kamnech Alpine:
• vařit
• topit
• ohřívat vodu
• sušit prádlo

Obsah balení:
• kamna
• 2 postranní police
• 5-dílný komínek s integrovanou klapkou (celková délka 3 m)
• ochranný lapač jisker na vršek komínku

https://armik.cz/kamna-do-stanu-camp-chef-alpine-cerna/


• palivový rošt
• nastavitelné nohy

Vlastnosti:
• vyrobeno ze silnostěnné oceli opatřené černým práškovým nástřikem
• horní varná deska
• jednoduchá regulace vzduchu na dvířkách
• nastavitelné nožičky
• snadná montáž, demontáž a transport
• palivo: dřevo

Hmotnost (g): 35000
Materiál: steel
Výška (cm): 51
Šířka (cm): 57
Hloubka (cm): 61

Fotky:








	Kamna do stanu Camp Chef Alpine - černá

